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Włocławek, dnia 13.06.2024 r. 

 

                                                                                          Pan Jacek Kowalewski 
                                                  

 W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 4 czerwca 2024 r. w sprawie wolnego dostępu 
do boiska „Orlik”: znajdującego się przy Zespole Szkół w Lubrańcu, poniżej przekazuję 
stosowne informacje o funkcjonowaniu obiektu sportowego: 

1) Orlik przy Zespole Szkół w Lubrańcu w bieżącym roku 2024 jest czynny w okresie od 
15 kwietnia do końca grudnia w ramach programu rządowego „Aktywny Orlik”. 

2) Czas otwarcia Orlika: od poniedziałku do czwartku od godz. 16:00 do 20:00, piątek – 
16:00-21:00, sobota – 17:00-19:00, niedziela - 17:00-18:00. 

3) Z Orlika korzystają, także poza godzinami otwarcia, zorganizowane grupy sportowe        
z MGKS Lubraniec pod opieką instruktora. MGKS ma zawartą umowę z Zespołem 
Szkół w Lubrańcu na bezpłatne korzystanie z obiektów sportowych ( Orlik i hala 
sportowa) w ciągu całego roku kalendarzowego. MGKS korzystał z Orlika na tych 
samych zasadach także w latach poprzednich. 

4) Na orliku zatrudnionych jest dwóch instruktorów sportu, którzy odpowiadają za 
organizację gier i zabaw,  także za bezpieczeństwo  ćwiczących na obiekcie sportowym 
oraz za jego stan. 

5) Funkcjonowanie Orlika reguluje regulamin, który wprowadzono zgodnie z założeniami 
programu rządowego „ Moje Boisko-Orlik 2012”. Regulamin znajduje się przy wejściu 
na Orlik. Obiekt sportowy funkcjonuje od 2010 roku i jest utrzymany w dobrym stanie. 

6) Udostępnienie Orlika bez limitu godzin wiąże się z jego otwarciem bez zapewnienia 
nadzoru ze strony właściciela obiektu (czyli bez nadzoru instruktora) nad: 
a) bezpieczeństwem ćwiczących, 
b) stanem obiektu (szatnie, toalety, sprzęt sportowy, nawierzchnia boiska). 

Mając na uwadze Pana wniosek zdecydowano, że Orlik przy Zespole Szkół w Lubrańcu 
od 1 do 15 lipca 2024 r. będzie otwarty bez ograniczeń czasowych (bez nadzoru instruktora) na 
okres próbny. Jeśli w wyżej wymienionym terminie nie powstaną żadne zniszczenia na obiekcie 
i nie będzie zagrożenia bezpieczeństwa ćwiczących, możliwe będzie przedłużenie wolnego 
dostępu do Orlika. 

Starosta Włocławski  

Roman Gołębiewski  

Otrzymują: 

1) adresat 
2) Przewodniczący Rady Powiatu 
3) a/a 


